СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2020 г. № 38/110
О возложении  временного исполнения полномочий главы

Липовского муниципального образования
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании Устава Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, в соответствии с решением Совета Липовского муниципального образования от 16.10.2019г. № 63 «Об утверждении Положения о размере месячного денежного вознаграждения депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Липовском муниципальном образовании Марксовского муниципального района», распоряжения администрации Липовского муниципального образования от 29.04.2019 г. № 25 «Об утверждении положения о доплате при совмещении профессий (должностей) расширении зон обслуживания, увеличения объема работы или исполнения обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от работы, определенной трудовым договором, в Липовском муниципальном образовании Марксовского муниципального района Саратовской области», Совет Липовского муниципального образования,-
РЕШИЛ:
1. С 6 августа 2020г. и до избрания главы Липовского муниципального образования возложить временное исполнение полномочий главы Липовского муниципального образования на Ткаченко Галину Васильевну, заместителя главы администрации  Липовского муниципального образования.
2. На время исполнения полномочий главы  Липовского муниципального образования Ткаченко Галине Васильевне осуществить доплату в размере 30% денежного вознаграждения по дополнительной замещаемой должности, в пределах утвержденных ассигнований в соответствии со ст. 211 «Оплата труда» и ст. 213 «Начисление на  оплату труда».
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте  Липовского муниципального образования.
Глава Липовского

муниципального  образования                                                 Н.Н.Еремин

Секретарь Совета Липовского

муниципального  образования                                                Л.А.Закарян